

**SJ Tank ApS**

**Energivej 17, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 88 37 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

**Søren Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJ Tank ApS Energivej 17 8740 Brædstrup
	Telefon: 51786625
	CVR-nr.: 42 88 37 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomheder</b>	SJ Salg og Service A/S, ApS, Horsens CCA Ejendomme ApS, ApS, Horsens SJ Salg og Service 2022 ApS, ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.099 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.877.691 kr. mod 1.026.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.099</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.099</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.884.889	1.031.174
Øvrige finansielle omkostninger	-917	-1.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.876.873</b>	<b>1.023.924</b>
Skat af årets resultat	818	2.120
<b>Årets resultat</b>	<b>1.877.691</b>	<b>1.026.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.033.667	1.033.667
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.789.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.877.691</b>	<b>1.026.044</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.311.902	10.916.061
2 Andre tilgodehavender	160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.471.902</u>	<u>11.076.061</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.471.902</u></b>	<b><u>11.076.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.045	5.171.593
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	765.204	437.607
Tilgodehavender i alt	<u>781.249</u>	<u>5.609.200</u>
Likvide beholdninger	<u>17.908</u>	<u>99.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>799.157</u></b>	<b><u>5.708.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.271.059</u></b>	<b><u>16.784.261</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.332.301	2.365.968
Overført resultat	11.318.221	8.528.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.812.522</u></b>	<b><u>11.052.631</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.791.922	5.656.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.994	0
Selskabsskat	575.576	70.012
Anden gæld	5.045	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.537</u>	<u>5.731.630</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.458.537</u></b>	<b><u>5.731.630</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.271.059</u></b>	<b><u>16.784.261</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.332.301	8.654.286	114.400	10.140.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.033.667	-125.423	117.800	1.026.044
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.365.968	8.528.863	117.800	11.052.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.033.667	2.789.358	122.000	1.877.691
	<b>40.000</b>	<b>1.332.301</b>	<b>11.318.221</b>	<b>122.000</b>	<b>12.812.522</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.050.093	8.810.093
Tilgang i årets løb	<u>8.510.952</u>	<u>240.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>17.561.045</u></b>	<b><u>9.050.093</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.865.968	1.332.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.884.889	1.033.667
Udbytte	<u>-6.000.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.249.143</u></b>	<b><u>1.865.968</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>15.311.902</u></b>	<b><u>10.916.061</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SJ Salg og Service A/S, Horsens	100 %	5.870.127	1.194.065
CCA Ejendomme ApS, Horsens	100 %	8.524.404	13.452
SJ Salg og Service 2022 ApS, Horsens	60 %	<u>1.528.953</u>	<u>1.128.953</u>
		<b><u>15.923.484</u></b>	<b><u>2.336.470</u></b>

<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	160.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.